SCRIPTA

Numéro Scripta : 1378

Auteur(s) : Thibaud d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Ouen (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1225, 20 janvier

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Ratification faite devant l'official de Thibaut archevêque de Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, p. 439.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos præsens scriptum pervenerit, Theobaldus Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, salutem et sinceram in domo charitatem. Ad omnium volumus notitiam pervenire, quod constituti in jure, in curia nostra, coram magistro Alano Britone canonico Rothom. tunc officiali nostro, anno 1224. die Lunæ proxima ante festum sancti Vincentii. Richardus Mignon, Gaufridus de Medonta, Lucia et Helvisa uxores ipsorum pro sex libris sex denariis nummis turonensibus quos abbas et conventus S. Audoeni Roth. eisdem dederunt, tactis solemniter sacrosanctis Evangeliiis sponte et sine aliqua coactione juraverunt quod in tribus peciis terræ sitis apud Periers, quæ fuerunt dictarum mulierum sicut in longitudine et latitudine se proportant, nihil de cætero nomine dotis, vel aliquo alio nomine reclamabunt, nec aliquis pro ipsis. Ut autem hoc stabile permaneat in futurum præsentis scripto sigillum Curie nostræ duximus apponendum.